
1972 • 2012 

Lic. ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 
Ing. CARLOS EU 

DE O 
FACULTAD DE EXACFAS UN% 

cn 

40 Años 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTOS 
Av. Bolivia 51.50 4400 - Salto 

54. 54 387 425-5408 - 	54 387 425-5546 
Alyenzi. 

------- 

Salta, 27 de Diciembre de 2012 

EXP-EXA: 8.594/2012 

RESCD-EXA: 879/2012 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Convocatoria a Inscripción de 
Interesados efectuada mediante RESCD-EXA: 745/2012, para proveer por evaluación de títulos, 
antecedentes y prueba de oposición un cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva para la 
asignatura Energías Renovables III de la carrera Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005); y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: 1°) Aprobar el Acta Dictamen 2°) 
Designar al Dr. Miguel Ángel Condorí como Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva en la 
asignatura Energías Renovables III, por un año, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO FIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Designar interinamente al Dr. Miguel Ángel CONDORÍ - D.N.I. N° 16.128.548 
como PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN EXCLUSIVA en la asignatura Energías Renovables 
III, de la carrera Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005), desde la efectiva toma de 
posesión de funciones y mientras dure la licencia extraordinaria sin goce de haberes del Dr. Luis 
Cardón, otorgada desde el 13/08/12 por el término de un año RESCD-EXA: 640/2012. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la designación precedente, a un cargo de Profesor Adjunto — Dedicación 
Exclusiva, transitoriamente vacante en la Planta Docente de esta Facultad por licencia extraordinaria 
sin goce de haberes del Dr. Luis Cardón. 

ARTÍCULO 3°.- Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la 
correspondiente notificación, para que el Dr. Condorí cumplimente con la documentación que 
establece las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la 
Universidad. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a: Dr. Miguel Ángel Condorí, Departamento de Física, Departamento 
Personal y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. 
Cumplido, RESÉRVESE.- 


	Page 1

